KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS SULAWESI BARAT PANITIA PEMILIHAN DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

Jalan Prof. Dr. Baharuddin Lopa, SH Talumung, Majene Sulawesi Barat Telp./Fax: (0422) 22559, Website: www.unsulbar.ac.id

PENGUMUMAN

PERPANJANGAN WAKTU PENYERAHAN BERKAS BAKAL CALON DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS SULAWESI BARAT

Nomor: 005/A/PPD-FMIPA/2023

Berdasarkan Hasil Rapat Senat Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sulawesi Barat bersama Panitia Pemilihan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sulawesi Barat Periode 2023-2027 dengan agenda verifikasi berkas Bakal Calon Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sulawesi Barat, STATUTA Universitas Sulawesi Barat Nomor 80 Tahun 2017 Pasal 43f, dan Pengumuman Penerimaan dan Pendaftaran Bakal Calon Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sulawesi Barat Nomor: 002/A/PPD-FMIPA/2023 tertanggal 13 September 2023, maka diumumkan bahwa Pendaftaran dan Penyerahan Berkas Bakal Calon Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sulawesi Barat Periode 2023-2027 diperpanjang hingga 17 Oktober 2023.

Majene, 11 Oktober 2023

Ketua Paniția Pemilihan Dekan,

mad Ansar, S.Pd., M.Sc.

NIP. 198802232018031001